
22-MP 0 0 4 9 0 / 1 8
Dohoda o narovnání č.

D 52
uzavřená podle zák.č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku mezi těmito stranami dohody

Město Rajhrad
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad 
za které je oprávněn jednat:
IČ: 00282456 
bankovni spojení: 
č. ú č tu :
(dále jen „věřitel") 
na straně jedné

a

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
za které jedná ředitel Závodu Brno
korespondenční adresa: Šumavská 525/33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390 
(dále jen „dlužník") 
na straně druhé

t a k t o :

Strany dohody uzavřely na základě souhlasu obou stran o všech níže uvedených ustanoveních 
tuto

dohodu o narovnání.

Článek 1

Dlužník se zavazuje uhradit náhradu za užívání nemovitostí podle čl. 2. této dohody, které 
jsou ve výlučném vlastnictví věřitele, a to za dobu od 21.3.2015 do 4. 4.2018, kdy byly 
nemovitosti užívány za účelem trvalého záboru pro stavbu pozemní komunikace D 52.

Článek 2

Jedná se o pozemky dotčené pozemní komunikací D52 parc.č. 2237/21 o výměře 207 m2, 
parc.č. 2237/22 o výměře 5893 m2, parc.č. 2237/72 o výměře 62 m2, parc.č. 2237/110 o výměře 
39 m2, parc.č. 2237/218 o výměře 17 m2, parc.č. 2237/219 o výměře 224 m2 a parc.č. 2237/360 
o výměře 124m 2 všechny vedené v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmó-venkov, přó katastrální území Rajhrad a obec 
Rajhrad, zapsané na lis tu  vlastnictví č. 10001.



Článek 3

3.1 Náhrada za užívání nemovitostí č in í:

za období od 21.3.2015 do 31.12. 2015 (286 dní) - 
za období od 1. 1.2016 do 31.12. 2016 (366 dní) - 
za období od 1. 1.2017 do 31.12. 2017 (365 dní) - 
zaobdobíod 1.1.2018 do 4. 4.2018 (94 dní) -

celkem 197 160,-Kč, tj. slovy: (jednostodevadesátsedmstošedesátkonmčeských)
' i
f

3.2. Náhrada je stanovena podle cenových předpisu platných v období, za nichž se náhrs 
poskytuje pro období 21. 3.2015 do 4. 4.2018 dle cenových výměrů MF 01 /2015-1 /2018 .

Náhrada bude hrazena věřiteli bezhotovostně bankovním převodem na č.ú.: 
a dlužník se zavazuje poukázat dlužnou částku za užívání pozemků uvedených v čl. 2. této 
dohody do 30-ti dnů ode dne doručení uzavřené dohody dlužníkovi.

Článek 5

Zaplacením dlužné částky zaniká závazek dlužníka dle čl. 1 této dohody.

4

Článek 6

Vlastník pozemků prohlašuje, že mu dříve nebyla poukázána žádná finanční částka za výše 
uvedené pozemky dotčené trvalým záborem, a to za uvedené období v čl. 3. Strany dohody po 
jejím přečtení prohlašují, že souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a že dohoda byla uzavřena 
na základě pravdivých údajů ajejich pravé a svobodné vůle.
Věřitel prohlašuje, že není nikterak omezován v disponování s pozemky specifikované v čl. 2 
této dohody.
Záměr uzavření této dohody o narovnání k výše uvedeným nemovitostem byl schválen

Článek 4

Článek 7

Tato dohoda je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vy hotovém obdrží věřitel 
a jedno vyhotovení obdrží dlužník.

starosta ředitel Závodu Brno



RAJHRAD
MĚSTO

Masarykova B/1, ^  63 Rajhrad

Výpis z usnesení Rady Města Rajhrad

• ŘSD - Dohoda o narovnání Č.22-MP00490/18 D 52

Rada města Rajhradu na své 64. schůzi, konané dne 12.9.2018, po projednání věci 
přijala usnesení v následujícím znění:

Usnesení č. 64/13f/l/2018:
Rada města schvaluje Dohodu o narovnání Č.22-MP00490/18 D 52 mezi Městem Rajhrad, 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, 1Č 00282456 jako věřitelem a Ředitelstvím silnic a dálnic 
ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, IČ 65993390 jako dlužníkem na úhradu náhrady za 
užívání nemovitostí za účelem trvalého,záboru pro stavbu pozemní komunikace za dobu od 
21.3.2015 do 4.4.2018 ve výši 197.160,- K6

starosta

V Rajhradě, dne 26. 9. 2018


